' METRIPONRLEY?

10. ALKATRESZEK RENDELESE

Ebben afiizetben megtalalhato a gépben hasznalt valamennyi alkatrészt tartalmazo lista.

A listat attalulmanyozva valassza ki a megfelelG alkatrész szamat és adja meg a kivant
mennyiséget.

Killdje el arendelést cégiinknek.

1. Minden alkatrész neve és rajzszama megtaldlhatd a listaban. CsatlakozO csavarok és
anyak is részét képezik a listanak. Rendeléskor adja meg a pontos nevet és rajzszamot. A
kettds rajzszam azt jelenti, hogy az alkatrész csereszabatos a Newlong NP-7/A tipust
varrogép alkatrészeivel.

2. Azok az alkatrészek, amelyek nem rendelkeznek 6ndllo szammal, nem szallithatok
onmagukban, csak egy dsszeszerelt egységként.

3. Az 6sszeszerelés szama a f6 részek szamaival egyezik meg.

4. Az alkatrész rajzszamanak utolsd szamjegye minden fejlesztéssel ng.

5. Aszlgletes zarojelben [évG szamok a régi alkatrész szamokat jeldlik.

Az alkatrészlista modositasanak jogat fenntartjuk.

4 )
RAJZOK, ALKATRESZEK TARTALOMJEGYZEKE
(1) Cérnafeszesség és burkolat 14
(2) Perselyek, olajozds és a fogantyu 16
(3) Tdrad, nyomarud és hajto részek 18
(4) HurokfeszitG hajto részek 20
(9) Szbvettovabbito hajto és cérnavago részek 22
(6) Motor és hajtas 24
(7) Specidlis alkatrészek az N600S-hez 26
(8) Szalagos lezaro és vago részek (specidlis rendelés) 28
(9) Motor alkatészei 30
(10) Alkatrészek numerikus listaja 32
(11) Csavarok, anyak és alatétek ismertetése 34
\_ J

13



' METRIPONDILS?

Cérnafeszesség és burkolat (1)

14



' METRIPONRLEY?

Cérnafeszesség és burkolat (1)

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

1 6001001 Thread Stand 1 245042

1-1 6001001-1 Main Frame -

2 6001002 Screw, for 6001001 2 | 15/64S528028
3 6001003 Nut, for 6001004, for YAO HAN Only 2 |-

4 6001004 Thread Cone Clamping Rod, for YAO HAN Only 1 245052

5 6001005 Thread 1 K01001

6 6001006 Top Cover 1 245014

7 6001007 Screw, for 6001006 2 | 9/64S40005
8 6001008 Thread Eyelet 1 245261

9 6001009 Screw, for 6001008 1 11/64S40005
10 6001010 Thread Tension Eyelet 1 245071

11 6001011 Thread Tension Assembly 1 245081C

12 6001012 Tension Post 1 245081

13 6001013 Tension Disc 2 | (15-19)065261
14 6001014 Tension Spring 1 245101

14-1 6001014-1 Washer -

15 6001015 Tension Nut 2 | 245092

16 6001016 Screw, for 6001011 1 9/64540011
17 6001017 Needle Bar Guard 1 -

17-1 6001017-1 Needle Bar Guard for "CE" Type 1 245033

18 6001009 Screw, for 6001017 1 11/64S40005
19 6001023 Screw, for 6001017 2 | 9/64S40005
20 6001020 Looper Cover 1 245222

21 6001019 Screw, for 6001020 3 | 9/64S40065
22 6001022 Side Plate 1 245022

23 6001023 Screw, for 6001022 3 | 9/64S40005
24 6001024 Gasket 1 245481

25 6001025 Inside Cover 1 245302

26 6001023 Screw, for 6001025 4 | 9/64S40005
27 6001027 Nameplate -

15



' METRIPONDILS?

Perselyek, olajozas és a fogantyu (2)

16



' METRIPONRLEY?

Perselyek, olajozas és a fogantyu (2)

Ref.No. | Part No. Description Remarks

1 6001201 Handle Assembly with Oiler Switch 1 (2-11)

2 6001202 Handle Assembly 1 (3,4)

2-1 6001202-1 Pin 2 (4)

2-2 6001202-2 Cover 1 -

3 6001203 Handle 1 -

3-1 6001203-1 Cover Handle 1 -

4 6001016 Screw, for 6001202 2 9/64540011
o) 6001205 Micro Switch Cover CE 1 245133

6 6001206 Micro Switch (Z-215GK655-B) 1 For DC motor
6-1 6001206-1 Micro Switch (X-10GD-B) 1 -

6-2 6001206-2 End Plug Wire 1 (9,10)

6-3 6001206-3 Nut Wire 2 -

7 6001207 Flexible Terminal Block (ML-S-1,4P) CE 1 -

8 6001208 Oiler, for YAO HAN Only 1 -

8-1 6001208-1 Car Qil Reservoir 1 -

9 6001209 Oil Tube, with oil felt (a6x100 1) 1 -

10 6001210 Oil Tube, with oil felt (@6x100 1) 1 -

11 6001211 Screw, for 6001208, for YAO HAN Only 1 -

12 6001212 Screw, for 6001202S 2 -

12-1 6001212-1 Washer 2 -

13 6001213 Main Shaft Bushing, rear 1 241122

14 6001214 Screw, for 6001213 1 9/64540502
15 6001215 Rubber Bushing 1 (17)065401
16 6001216 Joint (BN-5-6) 2 D07021

17 6001217 Washer 1 E03014

18 6001218 Joint 1 245471

19 6001219 Nut 1 1N4

20 6001220 Oil Pipe 3 245461

21 6001221 Bushing for Presser Bar Needle Bar, Upper 3 242212

22 6001222 Screw, for 6001221 5 9/64540504
23 6001223 Presser Bar Bushing, Lower 1 242222

24 6001423 Oil Felt 1 245231

25 6001225 Main Shaft Bushing, rear 1 241111

26 6001222 Screw, for 6001225 1 9/64540504
27 6001227 Looper Rocker Shaft Bushing 1 243021

28 6001228 Oil Felt (1 (2-11)245162
29 6001229 Handle Assembly and Switch (1 (3,4)241024D
30 6001230 Handle and Switch 241024

17




Tiirad, nyomorud és hajto részek (3)

r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

{tor-Net Bag)

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

1 6001401 Synchro Pulley (70 Teeth) for N600A 1 (2) 241092
1-1 6001401-1 Balance Plate 2 |-

1-2 6001401-2 Screw 1 (4) -

2 6001402 Screw, for 6001401 2 | 3/16S28001
3 6001403 Retaining Collar 1 (4) 241131

4 6001404 Screw, for 6001403 2 | 11/64540502
5 6001405 Spacer 1 241161

6 6001406 Oil Felt 1 205131

7 6001407 Main Shaft 1 241102

7-1 6001407-1 Screw 1 -

7-2 6001407-2 Screw 1 -

7-3 6001407-3 Oil Felt 1 (9-14) -

8 6001408 Connecting Rod Assembly 1 (10, 11) 242011A
9 6001409 Connecting Rod Sub-Assembly 1 242011

18




Tiirad, nyomorud és hajto részek (3)

r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

10 6001410 Screw, for connecting rod cap 2 | 4B5x15

11 6001009 Screw, for eccentric cam 1 11/64S40005

12 6001412 Washer, for 6001408 1 5W8

13 6001413 Nut, for 6001408 (A-8-S) 1 1N8

14 6001414 Rod End (POS-8) 1 6A04001

15 6001415 Screw, for 6001419 1 11/64S40089

16 6001416 Washer for 6001419 1 11/64W15103

17 6001417 Oil Felt 1 245211

18 6001418 Spring 1 242041

19 6001419 Rod End Stud 2 | 242031

20 6001420 Cap 2 | 245491

21 6001421 Nut, for 6001422 2 | 5/8N18101

22 6001422 Adjusting Stud 2 | 242081

23 6001423 Oil Felt 2 | 245231

24 6001424 Needle Bar Lever Stud 1 (26)242071

25 6001425 Needle Bar Lever Assembly 2 | 242051A

26 6001426 Screw, for 6001425 1 11/64S40004

27 6001427 Oil Felt 1 (29,30)245371
28 6001428 Needle Bar Connection Assembly 1 242101A

29 6001429 Oil Tube 1 205171

30 6001430 Screw, for 6001428 1 (32)11/64540003
31 6001431 Needle Bar with Nut 1 242121A

32 6001432 Needle Clamp Nut 1 242131

33 6001433 Needle (DNx1 #25) 1 B01002

34 6001434 Presser Foot Lifter Base 1 242172

35 6001435 Screw, for 6001434 2 | 11/64540002

36 6001436 Screw, for 6001434 1 11/64S40002

37 6001437 Presser Bar 1 (39)242201

38 6001438 Presser Bar Connection 1 242181

39 6001430 Screw, for 6001438 1 11/64S40003

40 6001440 Presser Spring 1 (42-44)242191
41 6001441 Presser Foot Assembly 1 242231A

42 6001442 Screw 1 9/64540055

43 6001443 Nut 1 9/64N40101

44 6001444 Screw, for 6001441, 6001445 1 (42-44)11/64540005
45 6001445 Presser Foot Assembly (for Net Bag) 6001441 Asil (1) [ Special Order 242233A
46 6001446 Presser Foot Lifter (1) HFor Presser 242161
48 6001448 "0" Ring (1) HBar Lifter 31LP6
50 6001450 Screw, for 6001446 (1) [11/64S40009

51 6001451 Screw, for Lifter Stopper (1) 19/64S40001

52 6001452 Synchro Pulley (60 Teeth) for N60OH (1) F(2) for N6OOH Type

19




€ mermmonnzis

Hurokfeszito hajto részek (4)

20



Hurokfeszito hajto részek (4)

r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

1 6001601 Spring Supporter Block 1 (2) 243111

2 6001602 Screw, for 6001601 1 9/64540035
3 6001023 Screw, for 6001601 2 | 9/64S40005
4 6001604 Spring Supporter 1 243121

5 6001605 Spring 1 243131

6 6001606 Looper Rocker Shaft Arm (A) 1 (7)243071

7 6001435 Screw, for 6001606 1 11/64S40002
8 6001608 Roller 1 243041

9 6001609 Roller Stud Screw 1 243061

10 6001610 Nut, for 6001609 1 11/64N40201
11 6001611 Looper rocker Shaft Arm (B) 1 (12)243081
12 6001612 Screw, for 6001611 1 11/64S40009
13 6001613 Looper Rocker 1 243092

14 6001415 Screw, for 6001613 1 (14)11/64S40089
15 6001615 Looper 1 243102

16 6001451 Screw, for 6001415 1 9/64S40001
17 6001617 Looper Rocker Shaft 1 243032

18 6001618 Looper Drive Cam 1 (19)243012
18-1 6001618-1 Washer 2 |-

19 6001619 Screw, for 6001618 2 15/64528526
20 6001620 Oil Felt 1 205131

21




' METRIPONDILS?

Szovettovabbito hajto és cérnavago részek (5)

22



r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Szovettovabbito hajto és cérnavago részek (5)

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

1 6001801 Feed Dog Carrier Block Assembly 1 (2,3) 244011A
2 6001802 Feed Dog Support Screw (SM3/16x32x9)| 2 -

2-1 6001802-1 Screw, for 6001801 (MS3/16x32x12) 2 -

3 6001803 Oil Felt 1 245391

4 6001804 Slide Block Guide Stud 1 244102

5 6001016 Screw, for 6001804 2 9/64540011
6 6001806 Knife Bracket Extension 1 246011

7 6001807 Screw, for 6001806 2 3/16532031
8 6001808 Feed Dog 1 244111

9 6001809 Screw, for 6001808 1 3/16532034
10 6001810 Slide Block Adjusting 1 244081

11 6001811 Lock Bolt, for 6001813 2 3/16532025
12 6001416 Washer, for 6001813 3 11/64W15103
13 6001813 Stud Slide Block Adjusting Support 2 244091

14 6001814 Lock Nut, for 6001813 2 3/8N24201
15 6001815 Throat Plate 1 244122

16 6001007 Screw, for 6001815 3 9/64540005
17 6001817 Ball 1 246081

17 6001818 Bolt, for 6001817 (M3x0,5x12 1) 1 4B3x12

19 6001819 Nut, for 6001817 (M3x0,5) 1 1N3

20 6001820 Washer, for 6001817 (M3) 2 1W3

21 6001821 Screw, for 6001823 1 11/64S540049
22 6001416 Washer, for 6001823 1 11/64W15103
23 6001823 Knife Bracket 1 246021

24 6001824 Knife Bracket Pin 1 246032

25 6001825 Bushing, for 6001824 1 246042

26 6001826 Knife Tension Spring 1 246051

27 6001222 Screw, for 6001825 1 9/64540504
28 6001828 Knife Moving 1 246061

29 6001829 Screw, for 6001828 2 1/8540003
30 6001830 Knife Stationary 1 246071

31 6001829 Screw, for 6001830 2 1/8540003
32 6001832 Spring Lock Washer (M3) 1 3W3

33 6001833 Knife Cover 1 245561

34 6002017 Screw, for 6001833 2 1/8540006

23




METRIPONRLEY?

r

Motor és hajtas (teljesen zart motor) (6)

/\\/

24



' METRIPONRLEY?

Motor és hajtas (teljesen zart motor) (6)

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks

1 6002001 Cabtyer Cord, with Plug (Plane Type) 1 C04011

1-1 6002001-1 Cabtyer Cord, with Plug "CE" 1 C04011

1-2 6002001-2 Round Type 1 -

1-3 6002001-3 Cabtyer Cord, with Plug 12v -

2 6002002 Rubber Bushing 1 211151

3 6002003 Timing Belt (160XL for N600H) 1 F01001

4 6002004 Motor Pulley 1 241083

5 6002005 Screw, for 241083 2 | 11/64540504
5-1 6002005-1 Rubber washer -

6 6002006 Universal Motor (110V) 1 -

6-1 6002006-1 Universal Motor (220V) 1 -

6-2 6002006-2 Universal Motor (240V) 1 -

6-3 6002006-3 Universal Motor (24V) 1 (9)

6-4 6002006-4 Universal Motor (12V) 1 -

7 6002007 Carbon Brush, for AC Motor (size:6x8x15) 2 | (7,9,10)C08008/AC
8 6002008 Carbon Brush, for DC Motor (size:6x8x15) 2 | (7,9,10)

9 6002009 Cap 1 (8-10) C07004
10 6002010 Screw (with washer) 1 (8-10) 4S3x6W
11-1 6002011-1 Motor Base B(Aluminium type) 1 241073

11-2 6002011-2 Motor Base (Metal Type for Nbooh & N602H Only| 1 241072

12 6002012 Screw, for 6002011-2 1 15/64528021
12-1 6001212 Screw, for 6002011-1 4 |-

13-1 6001415 Screw, for 6002011-1 4 | 11/64540089
13-2 6001821 Screw N600H, N602H 11/64S40049
14 6002014 Washer, for Motor 4 | 11/64W10101
15 6002015 Timing belt 170XL for N6OOA 1 F01002

16 6002016 Hanger Hook 1 241151

17 6002017 Screw, for 6002016 2 | 1/8540006

18 SB-7K Sprint balance for 5-7 kgs 1 -

19 6002019 Akaszto fiiggesztGhoz 1 245271

25




METRIPONDILS?

r

Specialis alkatrészek az N600S-hez (7)

26



Specialis alkatrészek az N600S-hez (7)

r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Ref.No. | Part No. Description Q'ty | Remarks

1 6001203 Handle 1 (3)

2 6001016 Screw 2 | 9/64540011
3 6002203 Pulley Cover 1 -

4 6001023 Screw, for 2 | 9/64S40005
5 6001023 Screw, for 1 9/64540005
6 6002206 Pulley Cover Holder A 1 241242

7 6002012 Screw, for 6002206 2 |-

8 6002208 Pulley Cover Holder B 1 241231

9 6001023 Screw, for 600208 1 9/64540005
10 6002210 Handle Base 1 241223

11 6001212 Screw, for 6002212 2 |-

11-1 6001212-1 Washer 1 -

12 602212 Handle Base Holder 1 241253

13 6001216 Joint (BN-5-6) 2 | (14)D07021
14 6001217 Washer 4 | E03014

15 6001216 Joint (BN-5-6) 2 | (14)D07021
15-1 6001218 Joint 1 245471

16 6002216 Oil Tube (6x95 1),with oil felt 2 | 8FU2-6x95F
17 6002217 Oil Tube (6x70 1), with oil felt 1 8FU2-6x70F
18 6002218 Joint 1 D07022

19 6002219 Compression Sleeve 1 D07023

20 6002220 Compression Bushing 1 D07024

21 6002221 Oil Tube (6x135 1), with oil felt 1 8FN2-4x135K
22 6002222 Oil Pipe 1 245462
22-1 6001219 Nut 1 1N4

23 6002223 Tube Clip (PC4-1) 1 D07009

24 6001023 Screw, for 6002223 1 9/64540005

27




' METRIPONDILS?

Szalagos lezaro és vago részek (specialis rendelés) (8)

28



r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Szalagos lezaro és vago részek (specialis rendelés) (8)

Ref.No. |Part No. Description Q'ty |Remarks

1 6002401 Crape Tape Bracket 1 247071

2 6002402 Crape Tape anger Stud 1 90mm 247091
2-1 6002402-1 Paper Bani 1 -

3 6001023 Screw, for 6002401 2 9/64540005
4 6002404 Nut, for 6002402(M6) 1 1N6

4-1 6002404-1 Nut, for 6002402(M6) 1 -

5 6002405 Washer, for 6002402(M6) 1 2w6

5-1 6002405-1 Washer, for 6002402(M6) 1 -

6 6002406 Crape Tape Supporter 1 247081

7 6001450 Scew, for 6002401 1 11/64540009
8 6002405 Spring Washer, for 6002401 1 2W6

9 6002405 Washer, for 6002401 1 2W6

10 6002410 Nut, for 6002401 1 11/64N40203
11 6002411 Throat Plate 1 244132

12 6001007 Screw, for 6002411 3 9/64540005
13 6002413 Holder, for crape tape binder 1 247051

14 6001007 Screw, for 6002413 2 9/64540043
15 6001443 Nut, for 6002413 2 9/64N40101
16 6002416 Washer, for 6002413(M3) 2 2W4

17 6002417 Crape Tape binder 1 247061

18 6001023 Screw, for 6002417 2 9/64540005
19 6002416 Washer, for 6002417 (M4) 2 2W4

20 6002420 Cutter Lever 1 247031

21 6002421 Screw, for 6002430 2 11/64540046
22 6002416 Washer, for 6002430 2 2W4

23 6002423 Screw, for 6002430 1 247041

24 6002424 Nut, for 6002429 2 15/64N28206
25 6002425 Spring Lock Washer, for 6002429 (M6) 2 3W6

26 6002405 Washer, for 6002429 (M6) 2 2W6

27 6002427 Stopper Screw, for 6002430 1 11/64540029
28 6002428 Stopper Screw, for 6002420 1 3/16532026
29 6002429 Hinge Pin 1 247021

30 6002430 Knife, Moving 1 247011

31 6002431 Knife, Stationary 1 247001

32 6001829 Screw, for 6002431 4 1/8540003
33 6002433 Spring Hook 1 183261

34 6002434 Crape Tape Bracket (1) __|247073

35 6002435 Crape Tape Hanger Stud (1) (247092

35-1 6002435-1 Paper Bani (1) |[for Crape

36 6002436 Crape Tape Supporter (1) || Tape width 247082
37 6002437 Throat Plate (1) [|70mm 244133
38 6002438 Holder, for crape tape binder (M _1|-

39 6002439 Crape tape binder (1) (247063

40 6001441 Presser Foot Assm (1) |242231A

29



MERLEGTECHNIKA KFT.

METRIPONDPLUS

észei (9)

-

Motor alkatr

30



Motor alkatrészei (9)

r

METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Ref.No. | Part No. Description Qty | Remarks
1 6003601 Cord 1
2 6003602 Strain Relife Bushings 1
3 6003603 Case A 1
4 6003604 Stator Assy 1
5 6003605 Ball Bearing 1
6 6003606 Shaft 1
7 6003607 Armature Assy 1
8 6003608 C Ring 1
11 6003611 Screw 2
12 6003612 Pipe 1
13 6003613 Pc Plate 1
14 6003614 Washer 2
15 6003615 Nut 2
16 6003616 Carbon Holder 1
17 6003617 Carbon Brush 2
18 6003618 Case B 1
19 6003619 Cover 2
20 6003620 Screw 2

31



METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Alkatrészek numerikus listaja (10)

Part No. Page |Part No. Page [Part No. Page
6001001 245042 15-1 6001204  9/64S40011  17-4  |6001407-3 - 18-7-3
6001001-1 - 15-1-1 [6001205 245133 17-5  |6001408  242011A 18-8
6001002  15/64528028 15-2  |6001206 - 17-6  |6001409 242011 18-9
6001003 - 15-3  |6001206-1 - 17-6-1 6001410 4B 5x15 19-10
6001004 245052 15-4  |6001206-2 - 17-6-2 (6001412  5W8 19-12
6001005  K01001 15-5  |6001206-3 - 17-6-3 (6001413  1N8 19-13
6001006 245014 15-6  |6001207 - 17-7  |6001414  6A04001 19-14
6001007 9/69540005  15-7 6001208 - 17-8 6001415 11/64S40089 19-15
23-16  |6001208-1 - 17-8-1 21-14
29-12 6001209 - 17-9 25-13-1
29-14 |6001210 - 17-10 6001416  11/64W15103 19-16
6001008 245261 15-8  |6001211 - 17-11 23-12
6001009  11/64S40005 15-9  [6001212 - 17-12 23-22
15-18 25-12-1|6001417 245211 19-17
19-11 27-11 |6001418 242041 19-18
6001010 245071 15-10  [6001212-1 - 17-12-1|6001419 242031 19-19
6001011  245081C 15-11 27-11-1|6001420 245491 19-20
6001012 245081 15-12 (6001213 241122 17-13 |6001421  5/8N18101 19-21
6001013 065261 15-13 (6001214  9/64S40502  17-14 |6001422 242081 19-22
6001014 245101 15-14  |6001215 065401 17-15 [6001423 245231 19-23
6001014-1 - 15-14-1 |6001216  DO07021 17-16 17-24
6001015 245092 15-15 27-13 |6001424 242071 19-24
6001016  9/64S40011  15-16 27-15 |6001425  242051A 19-25
17-4  |6001217  E03014 17-17 |6001426  11/64S40004 19-26
23-5 27-14 |6001427 245371 19-27
27-2 16001218 245471 17-18 |6001428  242101A 19-28
6001017 245033 15-17 27-15-1(6001429 205171 19-29
6001017-1 245033 15-17-1 |6001219  1N4 17-19 6001430  11/64540003 19-30
6001019  9/64S40065  15-21 27-22-1 19-39
6001020 245222 15-20 (6001220 245461 17-20 |6001431  242121A 19-31
6001022 245022 15-22 (6001221 242212 17-21 |6001432 242131 19-32
6001023 9/64540005  15-23 17-26 16001433 B01002 19-33
15-19 (6001222  9/64S40504  17-22 |6001434 242172 19-34
15-26 23-27 6001435  11/64S40002 19-35
21-3 6001223 242222 17-23 21-2
27-4 16001225 241111 17-25 6001436  11/64540002 19-36
27-5  |6001227 243021 17-27 6001437 242201 19-37
29-18 6001228 245162 17-28 |6001438 242181 19-38
29-3 6001229  241024D 17-29 |6001440 242191 19-40
27-24 16001230 241024 17-30 |6001441  242231A 19-41
27-9 29-40
6001024 245481 15-24 (6001401 241092 18-1  |6001442  9/64S40055  19-42
6001025 245302 15-25  [6001401-1 - 18-1-1 |6001443  9/64N40101  19-43
6001027 - 15-27  |6001401-2 - 18-1-2 29-15
6001402  3/16S28001  18-2  |6001444  11/64540005 19-44
6001201 - 17-1 6001403 241131 18-3  |6001445  242233A 19-45
6001202 - 17-2  |6001404  11/64S40502 18-4  |6001446 242161 19-46
6001202-1 - 17-2-1 [6001405 241161 18-5 |6001448  31LP6 19-48
6001202-2 - 17-2-2  [6001406 205131 18-6  [6001450  11/64540009 19-50
6001203 - 17-3 6001407 241102 18-7 29-7
27-1 6001407-1 - 18-7-1 |6001451  9/64S40001  19-51
6001203-1 - 17-3-1 |6001407-2 - 18-7-2 21-16

32



METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Alkatrészek numerikus listaja (10)

Part No. Page |Part No. Page [Part No. Page
6001452 - 19-52  [6002001  C04011 25-1  |6002405-1 - 29-5-1
6002001-1 04011 25-1-1 |6002406 247081 29-6
6001601 243111 21-1 6002001-2 - 25-1-2 |6002410  11/64N40203 29-10
6001602  9/64S40035  21-2  [6002001-3 - 25-1-3 6002411 244132 29-11
6001604 243121 21-4 16002002 211151 25-2 6002413 247051 29-13
6001605 243131 21-5  |6002003  F01001 25-3  |6002416  2w4 29-16
6001606 243071 21-6  |6002004 241083 25-4 29-19
6001608 243041 21-8 6002005 11/64S40504  25-5 29-22
6001609 243061 21-9  |6002005-1 - 25-5-1 |6002417 247061 29-17
6001610  11/64N40201 21-10 |6002006 - 25-6  |6002420 247031 29-20
6001611 243081 21-11  |6002006-1 - 25-6-1 |6002421  11/64540046 29-21
6001612  11/64S40009 21-12  [6002006-2 - 25-6-2 6002423 247041 29-23
6001613 243092 21-13  |6002006-3 - 25-6-3 6002424  15/64N28206 29-24
6001615 243102 21-15  |6002006-4 - 25-6-4 6002425  3W6 29-25
6001617 243032 21-17  |6002007/AC CO8008/AC  25-7 6002427  11/64S40029 29-27
6001618 243012 21-18  |6002008 - 25-8 6002428 3/16532026  29-28
6001618-1 - 21-18-1 |6002009  C07004 25-9  |6002429 247021 29-29
6001619  15/64528526 21-19  [6002010  4S3x6-W 25-10 |6002430 247011 29-30
6001620 205131 21-20  |6002011-1 241073 25-11-1(6002431 247001 29-31
6002011-2 241072 25-11-2(6002433 183261 29-33
6001801  244011A 23-1 6002012  15/64528021 25-12 |6002434 247073 29-34
6001802 - 23-2 27-7 16002435 247092 29-35
6001802-1 - 23-2-1 6002014  11/64W10101 25-14 |6002435-1 - 29-35-1
6001803 245391 23-3 6002015 F01002 25-15 16002436 247082 29-36
6001804 244102 23-4 6002016 241151 25-16 |6002437 244133 29-37
6001806 246011 23-6 6002017  1/8S40006  25-17 |6002438 - 29-38
6001807  3/16S32031  23-7 23-34 |6002439 247063 29-39
6001808 244111 23-8  |SB-7KM18 - 25-18
6001809  3/16S32034  23-9 (6002019 245271 25-19
6001810 244081 23-10
6001811  3/16S32025  23-11  [6002203 - 27-3
6001813 244091 23-13 6002206 241242 27-6
6001814  3/8N24201 23-14 6002208 241231 27-8
6001815 244122 23-15 6002210 241223 27-10
6001817 246081 23-17 |6002212 241253 27-12
6001818  4B3x12 23-18  |6002216  8FU2-6x95F  27-16
6001819  1N3 23-19 |6002217  8FU2-6x70F  27-17
6001820  1W3 23-20 6002218  D07022 27-18
6001821  11/64540049 23-21 6002219  D07023 27-19
25-13-2 (6002220  D07024 27-20
6001823 246021 23-23 6002221  8FN2-4x135K 27-21
6001824 246032 23-24 6002222 245462 27-22
6001825 246042 23-25 6002223  D07009 27-23
6001826 246051 23-26
6001828 246061 23-28  |6002401 247071 29-1
6001829  1/8540003  23-29 (6002402 247091 29-2
23-31  |6002402-1 - 29-2-1
29-32  |6002404  1N6 29-4
6001830 246071 23-30 |6002404-1 - 29-4-1
6001832 3W3 23-32 16002405 2W6 29-5
6001833 245561 23-33 29-26
29-8, 29-9

33



METRIPONDPLUS

MERLEGTECHNIKA KFT.

Csavarok, anyak és alatétek ismertetése (11)

Al '
& =
€ & = =

9/64540502 11/64540502 11/64540504 15/64528524 1/8540006 9/64S40001 9/64540004 8/64540052 9/64540054

6001214 6001404 6002005 6001619 6002017 6001451 6001442

o9 5 T 28 87 ¥

9/84540011 9/64540065 9/64540005 9/64540035 11/64540029 11/64540001 11/64840002 11/64540009  11/64340006

6001612
6001016 6001019 6001023 6001602 6001435 6001450

ERIEEE N

11/64540046 11/64540003 11/64540004 11/64S40005 3/16532031 15/64528004 15/64528021 15/64528032  11/64540084

6002211
6001430 6001426 6001009 6001807 6002012 6001415
6001444

§§g§§%

1/8540003 9/64540043 11/64540007 15/64528028 11/64540015 3/16528001 3/16532026 3/16332034

6001831 6001002 6001402 6001809
6001829
:
N
= =)
=] 5 Y—1{
— (=) =1
= S =
E— = =
= = =
0/64S40055 11/64540049 11/64540075 11/64540089 3/16532025  4B3x12 4B5x15  1S3/16-32x9 FC103238 655x15
6001442 6001821 6001415 6001811 6001818 6001410
y (&S S
= () =
= 8 @& @S = & & T
& & & T C \s/B\S
9/64N40101 11/64N40201 11/64N40203 15/64N28206 3/BN24201 5/8N18101 1N3 N4 N6 1N8
6001443 6001610 6001814 6001421 6001819 6001219 6002404 6001413
11/64N40102  11/64W10101 11/64W15103 1/4W03205 1/4W15105  TW3 E03014
6002014 6001416 6001820 6002405 6002425 6001412 6001217

34



